2

[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     14.10.2020                                                                                                                                         № 1934
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 16.11.2017 N 1879 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.08.2013 № 1301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.07.2013 № 1207 «Об утверждении перечня муниципальных программ ЗАТО Железногорск», в целях повышения доступности жилья и улучшения жилищных условий граждан, проживающих на территории ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 16.11.2017 № 1879 «Об утверждении муниципальной программы ЗАТО Железногорск «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению Разделы 1 «Паспорт муниципальной программы ЗАТО Железногорск», 2 «Характеристика текущего состояния социально-экономического развития градостроительной и жилищной сферы с указанием основных показателей социально-экономического развития ЗАТО Железногорск», 3 «Приоритеты и цели социально-экономического развития в сфере градостроительной и жилищной политики, описание основных целей и задач муниципальной программы, тенденции социально-экономического развития жилищной политики», 4 «Прогноз конечных результатов реализации муниципальной программы, характеризующих целевое состояние (изменение состояния) уровня и качества жизни населения, социально-экономического развития градостроительной и жилищной сферы, экономики, степени реализации других общественно значимых интересов», 5 «Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы с указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов», 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе « Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы (средства местного бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств местного бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Наименование приложения № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции «Механизм реализации мероприятия по предоставлению расходов на социальные выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»»
2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству А.А. Сергейкина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: Par1]Глава ЗАТО г. Железногорск                                                        И.Г. Куксин

image1.jpeg